להתמודד עמן. כעת נפנה לסקור את המלווים הנוספים שלהם – מזרקי האינסולין

לסוגיהם השונים, והתחליף שלהם, הלא היא משאבת אינסולין.

האינסולין

אחד מן החומרים החיוניים לגוף האדם הוא הורמון האינסולין. תפקידו המרכזי בגוף הוא השליטה על

רמות 'חומרי המזון' בדם: סוכר, שומנים ועוד. בשנת תרפ"א )אוגוסט 1921( פותחה האפשרות לספק

אינסולין חיצוני לחולים הזקוקים לכך. בתחילה היה זה אינסולין שהופק מלבלבי בעלי-חיים, ואילו כיום

מדובר על סוגים שונים של אינסולין סינתטי.

הבשורה הגדולה לחולי הסוכרת

מבין חולי הסוכרת, כ-90% מהם סובלים מסוכרת סוג 2 )נקראה בעבר 'סכרת מבוגרים'(. לחולים אלה, לפחות בתחילת המחלה,

רשימת מיחמי טרמוס המאושרים ע"י המכון מדעי טכנולוגי להלכה
מעודכן לחודש שבט תש"פ

רשימת קומקומים המאושרים ע"י המכון מדעי טכנולוגי להלכה
מעודכן לחודש שבט תש"פ

אינו צריך טבילהליטרים / כוסותדגםיבואן / יצרן

טיקה ליין

TL20-6 ליטרים

TLN20-6 ליטרים

מאושרים עד כסלו תשפ”א )דצמבר 2020(

סהרה / “אור לשבת”

OL-WU300730 כוסות

OL-WU400740 כוסות

OL-WU500750 כוסות

OL-WU600760 כוסות

OL-WU800780 כוסות

OL-WU10007100 כוסות

מאושרים עד תמוז תש”פ )יולי 2020(

אלקטרו חנן

60-30-EL30 כוסות

60-30-EL40 כוסות

60-30-EL50 כוסות

60-30-EL60 כוסות

מאושרים עד חשון תשפ”א )נובמבר 2020(

שאוליאן / “מולדת”

2030-ML30 כוסות

2040-ML40 כוסות

2050-ML50 כוסות

2060-ML60 כוסות

מאושרים עד טבת תשפ”א )ינואר 2021(

אינו צריך טבילהליטרים / כוסותדגםיבואן / יצרן

SOL / שאוליין
6081-SL5 ליטר

מאושרים עד טבת תשפ”א )ינואר 2021(

.NOVO / O.I.G
160-NOV4 ליטר

מאושרים עד טבת תשפ”א )ינואר 2021(

המילטון
160-HEM5 ליטר

מאושרים עד טבת תשפ”א )ינואר 2021(

אינו צריך טבילהליטרים / כוסותדגםיבואן / יצרן

סהרה / “אור לשבת”
OL-K22072.2 ליטרים

מאושרים עד תמוז תש”פ )יולי 2020(

חובה לוודא בבית הלקוח כי מדבקת האישור המקורית מוצמדת למוצר. ללא מדבקה
אין תוקף לאישור המכון. יש לעיין היטב באישור ההלכתי המודבק למוצר ולוודא כי הוא